FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890 

CONCRETOS 

BASSO 
200 

59,60 11.920,00 

Item 09: TUBO DE CONCRETO DN 300 PS1 PB, JR, 
FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890 

CONCRETOS 

BASSO 
200 

43,15 

8.630,00 

Valor total dos itens: R$ 20.550,00 (vinte mil e quinhentos e cinquenta reais). 

Parágrafo Primeiro: Nos preços constantes deste contrato estão incluídas todas as 
despesas com o fornecimento dos tubos como carregamento, impostos, taxas e outras 
despesas diretas ou indiretas relacionadas ou não neste instrumento. 

Parágrafo Segundo: